Prancer

PROGENESIS PRANCER 0200HO12493 WHEELHOUSE x CRIMSON x PROSPEROUS

©

GENOMAX  AZA2

PEAK WHEELHOUSE
PROGENESIS CRIMSON PALAMINO GP-81-2YR-CAN
ABS CRIMSON
PROGENESIS PROSP PENANCE
PROGENESIS PROSPEROUS
PROGENESIS SUPERHERO PORTNEUF VG-85-4YR-CAN 3*

GTPI 3008

TDTMTRTLTY MWT TV~ 99%-|
Reg. #: HOCANM14226749
Geboren: 09/21/2021 Kappa - Kasein: AA

LEISTUNG | G Betriebe G To6. 82% S

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 432561 DMS:
Beta - Casein: A2A2

CDCB-G/ 12-24

Milch pounds Fett pounds Fett % EiweiB pounds EiweiB %
1492 130 +0.27 69 +0.08
NM$ 1066 CM$ 1083 FM$ 947 GM$ 986 DWP$ 886
Futtereffizienz RFI Futterersparnis Methan Effizienz
321 -7 -14 106
Nutzungsdauer 4.4 Kalber Immunity 98
Eett Hovger Somatische Zellzahlen 2.82 Kuhkonzeption -0.5
SYNERGY RUBICON PERFECT Tochter Tréchtigkeitsrate -2.2 Féarsenkonzeption 2.9
FOURTH DAM Uberlebensrate 0.7 Geburtsverlauf 2.3% 63%S
Heifer Livability -0.1 Geburtsverlauf Téchter 2.0% 62% S
Fruchtbarkeits Index -0.4 Totgeburten 5.8%

SYNERGY UNO POT O GOLD
FIFTH DAM

CONFORMATION | G Betriebe

Tochter Totgeburten

4.2%

Exterieur
Euterform

Fundament

GroBe

Starke

Korpertiefe
Milchcharakter
Beckenneigung
Beckenbreite
Hinterbeinwinkelung
Hinterbeinansicht hinten
Fesselung
Fundamentnote
Vordereuteraufhédngung
Hintereuterhdhe
Hintereuterbreite
Zentralband

Eutertiefe
Strichplatzierung vorne
Strichlédnge
Strichplatzierung hinten

G T6.
0.46
0.81

-0.52

Gesamtwert Kérper

Gesamtwert Milchtyp

HAUSA-G / 12-24

grofB3
stark

viel

viel
abfallend
breit

steil
hackeneng
fest
niedrig
fest

hoch
breit
schwach
hoch
eng

kurz

eng

0.55
0.30

+0.26
+0.70
+0.12
+0.49
+1.40
+1.24
-0.97
-0.05
+0.13
-0.54
+0.73
+0.96
+2.24
-0.39
+0.08
+0.77
-1.16
+0.69



